
Nº 193, quinta-feira, 6 de outubro de 2016 145ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016100600145

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 66/2016 UASG 080001

Processo: TST-502925/2016-8 . Objeto: Aquisição de comutador
(switch) com capacidade de roteamento de pacotes (camada 3). Total
de Itens Licitados: 00001. Edital: 06/10/2016 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul -

BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edi-
tal/080001-05-66-2016. Entrega das Propostas: a partir de 06/10/2016
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
19/10/2016 às 14h30 n site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/10/2016) 080001-00001-2016NE000200



Nº 193, quinta-feira, 6 de outubro de 2016146 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016100600146

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das Se-
nhoras ANA PAULA COSTA E SILVA, CPF 606.780.461-15, BER-
NADETE MOREIRA PESSANHA CORDEIRO, CPF 270.771.871-
87, e ANELISE SHILER, CPF 245.262.741-00, visando à prestação
de serviços de instrutoria, durante o exercício de 2016, à Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça
do Trabalho - ENAMAT. Fundamento Legal: art. 25, inciso II da Lei
nº 8.666/93. Ratificada pela Excelentíssima Senhora Ministra MARIA
CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI, Diretora da ENAMAT.




